
Tln.9G. Dorfinger Halle Str 28.02.2016Schüler U14 U10 - U16 M+W+30kg - 34kg 1. Runde NWC 2016

Doppel KO-System für bis zu 16 Teilnehmer Matte 22 min

LEITINGER Stefa

ERBER Michael

AUGUSTIN Floren

S:SV Bürmoos

S:ESV Sanjindo

S:PSV Salzburg - Judo

S:Judoschule Sakura

S:PSV Salzburg - Judo

Vorrundenkämpfe bis Finale

Finale

1.
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3.

3.

S:Judoschule Sakura

S:PSV Salzburg - Judo

S:JC Hallein Tennenga

S:JU Pinzgau

 

ERBER Michael

ERBER Michael

GASTEIGER Julia

AUGUSTIN Floren

AUGUSTIN Floren

LEITINGER StefaBEN SAAD Firas

GUGGENBERGE

KRENN Michael LEITINGER Stefa

BEN SAAD Firas LEITINGER Stefa

ROHRMOSER AleBEN SAAD Firas
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04LEITINGER Stefan

06AUGUSTIN Florenti
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02GASTEIGER Julian
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Trostrunde

ABERER Stefan

ABERER Stefan .

GUGGENBERGGASTEIGER Juli

.

ROHRMOSER A

.

KRENN Michael

GUGGENBERGE

KRENN Michael

ERBER Michael

S:PSV Salzburg - S:Judoschule Sak

GASTEIGER Julia

S:Judoschule Sak

S:ESV Sanjindo

KRENN Michael

ROHRMOSER Ale

S:JU Pinzgau AUGUSTIN Flore

AUGUSTIN Flore

S:PSV Salzburg -

S:SV Bürmoos

GASTEIGER Juli

ERBER Michael

3. Plätze:

13

14

15

16

17

18

23

19

20

24

25 26

1

2

3

4

5

6

7

8

11

12

9

10

21 22

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Judo Landesverband salzburg' 

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


